

Whisky-Trüffel

Cremige Trüffelmasse mit kräftigem Whisky abgerundet, von Zartbitterkuvertüre umhüllt, in Kakaozucker gerollt.

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2127 kj
Brennwert kcal	509 kcal
Fett	29.00 g
davon gesättigte Fettsäuren	18.00 g
Kohlenhydrate	47.00 g
davon Zucker	41.00 g
Eiweiß	4.20 g
Salz	0.03 g

Allergene

Milch	Ja
Soja	Ja

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	4.90 % Vol.
---------------	-------------

Zutaten

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER, Whisky (4,1 %), Alkohol, KondensMILCH, Kakaopulver, VOLLMILCHpulver, Emulgatoren: SOJAecithine, Sonnenblumenlecithine; natürliches Vanillearoma, Vanilleschoten gemahlen.
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.